



**INFORMACJA NR 4 DLA WYKONAWCÓW**

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73a zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.:

**„ Dostawa antybiotyków, leków p/grzybiczych i środków dezynfekcyjnych – dogrywka do 082/2023”**

**Pytanie 1- dotyczy pakietu nr 6, poz. 5**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji preparatu typu Desderman Care na bazie etanolu 83,7g/100g; posiadający substancje pielęgnujące (D-pantenol i witamina E) Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe . Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.**

**Pytanie 2- dotyczy pakietu nr 6, poz. 6**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji preparatu typu Desderman Care Gel na bazie etanolu 83,7g/100g; posiadający substancje pielęgnujące oparte na kompleksie propantenolowym i witaminie E. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe . Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.**

**Pytanie 3- dotyczy pakietu nr 6, poz. 7**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji preparatu typu Desmanol Pure gel wykazujący spektrum działania na Adeno w czasie 2 min. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe . Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.**

**Pytanie 4- dotyczy pakietu nr 7, poz. 1**

W związku z wycofaniem pasków testowych w w/w pozycji prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jedynie preparatu w op. 3,78l. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe . Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.**

**Pytanie 5- dotyczy pakietu nr 7, poz. 9**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do oceny w w/w pozycji preparatu pięcioenzymatycznego typu Aniosyme Synergy 5 do mycia narzędzi, sprzętu chirurgicznego i medycznego, endoskopów i wyrobów medycznych poprzez zanurzenie, w myjkach ultradźwiękowych, w myjniach dezynfektorach i myjniach tunelowych. Skład: Niejonowe i kationowe środki powierzchniowo-czynne, związki kompleksujące, stabilizator, enzymatyczne substancje pomocnicze. Skuteczny w ciągu 5 min. Działanie bakteriostatyczne. Opakowanie 1 l.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe . Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.**



**Pytanie 6- dotyczy pakietu nr 8, poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat bez zawartości glioksalu, spełniający wszystkie pozostałe zapisy SWZ? Brak w/w substancji w składzie ma swoje uzasadnienie w wynikach najnowszych badań, według których glioksal jest czynnikiem sprzyjającym powstawaniu komórek rakowych.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe . Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.**

**Pytanie 7- dotyczy pakietu nr 8, poz. 3**

W związku z aktualizacją ulotki prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do oceny w w/w pozycji preparatu o wartości pH 6.4 (0,3–1,0 ml/l w wodzie demineralizowanej, 20°C). Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe . Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.**

**Pytanie 8- dotyczy pakietu nr 8, poz. 4**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do oceny w w/w pozycji preparatu typu Neodisher MediClean Forte zawierającego w składzie związki alkaliczne, enzymy, środki powierzchniowo czynne (tenzydy). Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe . Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.**

**Pytanie 9- dotyczy wzoru umowy §3 ust.3 – dotyczy pakietu 6,7,8,9**

Ze względu na specyfikę oczekiwanego asortymentu i w związku z faktem, że nie są to produkty stosowane w jednostkach służby zdrowia w celu ratowania życia, a także zapewnienia możliwości złożenia oferty do w/w postępowaniu większej liczbie oferentów, prosimy o odstąpienie od zapisu dotyczącego zamówień na „cito”. Prosimy o modyfikację zapisów umowy poprzez usunięcie zapisu zawartego w §3 ust.3 w zakresie pakietu 6,7,8,9.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe . Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.**

Z-ca Kierownika Działu  
Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych

mgr inż. Jacek Banaszak

**REFERENT**  
ds. Zamówień Publicznych  
Małgorzata Cierpka